MOARA CIBIN

SALARII
TRANSPORT

JUTILITATI, din care

CHIRII

ASIGURARI
PROTOCOL
SPONSORIZARE
DEPLASARI

POSTA

COMISION BANCAR
TAXE

PIERDERI CREANTE
AMENZI,PENALITATI
CH RETELE

ALTE CHELTUIELI
TOTAL CHELTUIELI

AMORTIZARE

CIFRA DE AFACERI, din care

Cifra de afaceri non grup
COSTURI AFERENTE MARJA BRUTA

ALTE VENITURI, din care

TRANSPORT PERSOANE

EBITDA VANZARE ACTIVE

C.ifra de afaceri grup

Venituri Subventii

Venituri despagubiri

energie electrica
gaze
apa

alte utilitati

REPARATII S| PRESTATII EXTERNE

EBITDA AJUSTAT,

CHELTUIELI CU DOBANZILE
VENITURI FINANCIARE
CHELTUIELI DIFERENTE DE CURS

247.583.466

15.218.813
232.364.653
170.692.454

16.303.134
3.623.450
30.730
36.442.722
8.342.765
546.239
12.382.335
| 8.985.520
2.117.953
| 273.064
1.005.798
5.746.350
183.685
332,743
380.947
375.202
140.752
222.755
449.400
1.133.007
62.688
1.641.822
756.455
69.140.046

= 4.771
24.049.329
7.128.309

3.194.556
498.259
583.351

49.769.522

3.059.304
46.710.219
34.312.800

3.277.275
728.392
6.177
7.325.759
1.677.073
109.806
2.489.112
1.806.280
425.753
54.892
202.187
1.155.138
36.925
66.888
76.578
75.442
28.294
44.778
90.339
227777
12.602
330.041
152.063
13.898.614

959
4.834.425
1.432.941

642.173
100.161
117.266

218.641.268

9.654.140
208.987.128
138.896.605

19.430.000
1.180.104
25.000
46.680.000
8.480.000
548.000
11.629.000
8.200.000
2.145.000
273.000
1.011.000
4.970.000
186.000
336.000
384.000
180.000
144.000
222.000
450.000
1.100.000
72.000
1.318.782
652.000
77.451.782

21.722.881
7.200.000

3.204.000

43.992.207

1.942.483
42.049.724
27.947.003

3.909.457
237.445
5.030
9.392.354
1.706.237
110.262
2.339.839
1.649.899
431.580
54.930
203.421
1.000.000
37.425
67.606
77.264
36.217
28.974
44.668
90.543
221.328
14.487
265.349
131.187
15.583.860

4.370.801
1.448.692




